)موسسه غیر تجاری(به شماره ثبت 40714 و شناسه ملی 14006516806 

بدینوسیله از کلیه شرکاء محترم موسســه یا وکیل یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت 
لعاده موسسه که راس ساعت 10:00  به عمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی فوق ا
روزچهارشنبه بیست و هشــتم آبان ماه هزار و چهارصد و چهار )1404/08/28( در محل 

مرکز اصلی موسسه برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
لشرکه و ورود شریک جدید - سایر مواردی که در  دستور جلسه: - نقل و انتقال سهم ا

لعاده باشد. صلاحیت مجمع عمومی فوق ا
هیئت مدیره موسسه محتوا نگاران نوآور طرفداری

گهی مزایده فروش دام  آ
شــرکت مجتمع کشــت و صنعت و دامپروری و مرغداری دشت